



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 154 149
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAV LINE GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Christian Michelsens gate 6B 5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Toril Ingvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 920 000	9 500 400
Sum inntekter		16 920 000	9 500 400
Kostnader			
Varekostnad		11	13 669
Lønnskostnad	2	4 000 777	2 612 556
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		7 075
Annen driftskostnad	2	5 931 021	3 866 201
Sum kostnader		9 931 809	6 499 501
Driftsresultat		6 988 191	3 000 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 367 415	7 704 169
Annen finansinntekt		574	
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		491 896	303 971
Annen rentekostnad		28 525 901	17 215 120
Annen finanskostnad		12 507	271 934
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-14 662 315	-10 086 855
Resultat før skattekostnad		-7 674 124	-7 085 956
Skattekostnad	8	-1 687 794	-1 558 910
Årsresultat	10	-5 986 330	-5 527 046
Totalresultat		-5 986 330	-5 527 046
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 986 330	-5 527 045
Sum overføringer og disponeringer		-5 986 330	-5 527 045



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	13 241 095	11 553 301
Sum immaterielle eiendeler		13 241 095	11 553 301
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3		
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	311 692 111	311 692 111
Lån til foretak i samme konsern	5	255 296 170	233 920 651
Sum finansielle anleggsmidler		566 988 281	545 612 762
Sum anleggsmidler		580 229 376	557 166 063
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		58 433 818	15 992 312
Andre fordringer		148 594	146 137
Sum fordringer		58 582 412	16 138 449
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	298 418	231 909
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		298 418	231 909
Sum omløpsmidler		58 880 830	16 370 358
SUM EIENDELER		639 110 206	573 536 421



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		45 839 874	39 853 544
Sum opptjent egenkapital		-45 839 874	-39 853 544
Sum egenkapital	10	108 190 126	114 176 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	445 154 342	407 932 942
Sum annen langsiktig gjeld		445 154 342	407 932 942
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 976 242	39 972 806
Leverandørgjeld	6	776 793	441 865
Skyldige offentlige avgifter		510 944	363 859
Annen kortsiktig gjeld	6	44 501 761	10 648 494
Sum kortsiktig gjeld		85 765 740	51 427 025
Sum gjeld		530 920 081	459 359 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		639 110 208	573 536 422



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		297 084 000	179 520 000
Annen driftsinntekt		11 088 000	7 387 000
Sum inntekter		308 172 000	186 907 000
Kostnader			
Varekostnad		87 979 000	59 019 000
Lønnskostnad		119 995 000	86 628 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		20 654 000	40 973 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-25 809 000	-25 809 000
Annen driftskostnad		80 500 000	81 701 000
Sum kostnader		283 319 000	242 511 000
Driftsresultat		24 853 000	-55 604 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		434 000	291 000
Annen finansinntekt		6 690 000	14 107 000
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		26 047 000	15 646 000
Annen rentekostnad		25 930 000	14 775 000
Annen finanskostnad		3 015 000	12 982 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-47 868 000	-29 005 000
Resultat før skattekostnad		-23 015 000	-84 609 000
Skattekostnad		-1 595 000	-11 226 000
Årsresultat		-21 420 000	-73 383 000
Totalresultat		-21 420 000	-73 383 000
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til/fra annen egenkapital		46 886 000	54 834 000
Sum overføringer og disponeringer		46 886 000	54 834 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		71 480 000	68 392 000
Goodwill		-30 111 000	-55 920 000
Sum immaterielle eiendeler		41 369 000	12 472 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		85 295 000	84 038 000
Maskiner og anlegg		94 201 000	72 773 000
Skip, rigger, fly og lignende		495 303 000	493 747 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		8 000	8 000
Sum varige driftsmidler		674 807 000	650 565 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		716 176 000	663 038 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		16 895 000	23 517 000
Andre fordringer		16 544 000	35 490 000
Sum fordringer		33 439 000	59 006 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 394 000	26 920 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 394 000	26 920 000
Sum omløpsmidler		40 832 000	85 926 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		757 008 000	748 964 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Fond		-296 530 000	-300 109 000
Sum opptjent egenkapital		-296 530 000	-300 109 000
Sum egenkapital		-142 500 000	-146 079 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		488 405 000	417 977 000
Gjeld til kredittinstitusjoner		309 143 000	342 298 000
Sum annen langsiktig gjeld		797 548 000	760 275 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 941 000	39 969 000
Leverandørgjeld		24 240 000	51 124 000
Skyldige offentlige avgifter		9 673 000	11 018 000
Annen kortsiktig gjeld		28 106 000	32 657 000
Sum kortsiktig gjeld		101 960 000	134 769 000
Sum gjeld		899 508 000	895 043 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		757 008 000	748 964 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 752920

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 154 149
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAV LINE GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 6B
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toril Ingvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.10.2024



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 920 000	9 500 400
Sum inntekter		16 920 000	9 500 400
Kostnader			
Varekostnad		11	13 669
Lønnskostnad	2	4 000 777	2 612 556
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		7 075
Annen driftskostnad	2	5 931 021	3 866 201
Sum kostnader		9 931 809	6 499 501
Driftsresultat		6 988 191	3 000 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 367 415	7 704 169
Annen finansinntekt		574	
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		491 896	303 971
Annen rentekostnad		28 525 901	17 215 120
Annen finanskostnad		12 507	271 934
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-14 662 315	-10 086 855
Resultat før skattekostnad		-7 674 124	-7 085 956
Skattekostnad	8	-1 687 794	-1 558 910
Årsresultat	10	-5 986 330	-5 527 046
Totalresultat		-5 986 330	-5 527 046
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 986 330	-5 527 045
Sum overføringer og disponeringer		-5 986 330	-5 527 045



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	13 241 095	11 553 301
Sum immaterielle eiendeler		13 241 095	11 553 301

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

	3	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	311 692 111	311 692 111
Lån til foretak i samme konsern	5	255 296 170	233 920 651
Sum finansielle anleggsmidler		566 988 281	545 612 762

Sum anleggsmidler		580 229 376	557 166 063
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		0	0
-----------	--	---	---

Fordringer

Kundefordringer		58 433 818	15 992 312
Andre fordringer		148 594	146 137
Sum fordringer		58 582 412	16 138 449

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	298 418	231 909
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		298 418	231 909

Sum omløpsmidler		58 880 830	16 370 358
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		639 110 206	573 536 421
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		45 839 874	39 853 544
Sum opptjent egenkapital		-45 839 874	-39 853 544
Sum egenkapital	10	108 190 126	114 176 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	445 154 342	407 932 942
Sum annen langsiktig gjeld		445 154 342	407 932 942
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		39 976 242	39 972 806
Leverandørgjeld	6	776 793	441 865
Skyldige offentlige avgifter		510 944	363 859
Annen kortsiktig gjeld	6	44 501 761	10 648 494
Sum kortsiktig gjeld		85 765 740	51 427 025
Sum gjeld		530 920 081	459 359 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		639 110 208	573 536 422



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		297 084 000	179 520 000
Annen driftsinntekt		11 088 000	7 387 000
Sum inntekter		308 172 000	186 907 000
Kostnader			
Varekostnad		87 979 000	59 019 000
Lønnskostnad		119 995 000	86 628 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		20 654 000	40 973 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-25 809 000	-25 809 000
Annen driftskostnad		80 500 000	81 701 000
Sum kostnader		283 319 000	242 511 000
Driftsresultat		24 853 000	-55 604 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		434 000	291 000
Annen finansinntekt		6 690 000	14 107 000
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		26 047 000	15 646 000
Annen rentekostnad		25 930 000	14 775 000
Annen finanskostnad		3 015 000	12 982 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-47 868 000	-29 005 000
Resultat før skattekostnad		-23 015 000	-84 609 000
Skattekostnad		-1 595 000	-11 226 000
Årsresultat		-21 420 000	-73 383 000
Totalresultat		-21 420 000	-73 383 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		46 886 000	54 834 000
Sum overføringer og disponeringer		46 886 000	54 834 000



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		71 480 000	68 392 000
Goodwill		-30 111 000	-55 920 000
Sum immaterielle eiendeler		41 369 000	12 472 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		85 295 000	84 038 000
Maskiner og anlegg		94 201 000	72 773 000
Skip, rigger, fly og lignende		495 303 000	493 747 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		8 000	8 000
Sum varige driftsmidler		674 807 000	650 565 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		716 176 000	663 038 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		16 895 000	23 517 000
Andre fordringer		16 544 000	35 490 000
Sum fordringer		33 439 000	59 006 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 394 000	26 920 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 394 000	26 920 000
Sum omløpsmidler		40 832 000	85 926 000
SUM EIENDELER		757 008 000	748 964 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital		
Fond	-296 530 000	-300 109 000
Sum opptjent egenkapital	-296 530 000	-300 109 000
Sum egenkapital	-142 500 000	-146 079 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelses	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Konvertible lån	488 405 000	417 977 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	309 143 000	342 298 000
Sum annen langsiktig gjeld	797 548 000	760 275 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	39 941 000	39 969 000
Leverandørgjeld	24 240 000	51 124 000
Skyldige offentlige avgifter	9 673 000	11 018 000
Annen kortsiktig gjeld	28 106 000	32 657 000
Sum kortsiktig gjeld	101 960 000	134 769 000
Sum gjeld	899 508 000	895 043 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	757 008 000	748 964 000



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6606000.00	4675000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1143000.00	725000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	656000.00	454000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-4404000.00	-3241000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4001000.00	2613000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen Konsern

Kontantstrømsoppstilling

Alle tall er i tusen norske kroner (TNOK).

Morselskap 2022	Morselskap 2023		Konsern 2023	Konsern 2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-7 086	-7 674	Resultat før skattekostnad	-23 015	-84 609
7	-	Ordinære avskrivninger	20 654	40 973
		Amortisering negativ goodwill	-25 809	-25 809
		Agio	-4 377	-
-16 381	-42 107	Endring i varelager, kundefordringer og leverandorgjeld	-13 904	11 079
431	791	Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 710	12 670
<u>-23 029</u>	<u>-48 990</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-38 741</u>	<u>-45 697</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 189	-
		Capex	-6 358	-
-74 532	-21 376	Innbetaling lån til konsernselskap		
<u>-74 532</u>	<u>-21 376</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-8 547</u>	<u>-</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
103 943	70 429	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	60 945	103 943
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-33 183	-42 631
-6 302	3	Utbetaling ved nedbetaling kassakreditt		-6 260
<u>97 642</u>	<u>70 432</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>27 762</u>	<u>55 053</u>
		Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	-	-8 919
<u>81</u>	<u>67</u>	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>-19 526</u>	<u>436</u>
152	232	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	26 920	26 484
<u>232</u>	<u>299</u>	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>7 394</u>	<u>26 920</u>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Hav Line Gruppen AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Hav Line Gruppen AS er morselskap i et konsern som har utviklet et nytt miljøvennlig og effektivt konsept for slakting, pakking og transport av laks- og ørret som bl.a. gir bedre fiskevelferd, biosikkerhet og kvalitet på produktet, samt lavere karbonavtrykk i verdikjeden, benevnt Hav Line Metoden. Konsernet slakter fisken direkte fra oppdrettsanlegget og transporterer fisken raskt sjøveien til anlegg i land. Konsernet driver et pakkeanlegg i Hirtshals i Danmark. Hav Line Vessel AS har rettighetene til skipet "Norwegian Gannet" og leier dette ut til søsterselskapet Hav Line AS. Selskapets forretningsadresse er i Bergen kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Hav Line Metoden er unik og representerer et nytt konsept i havbruksnæringen, som har utfordret etablerte produksjonsmetoder og kunderelasjoner. Dette sammen med effektene av covid-19, medførte lavere tonnasjetilgang og slaktevolum og høyere driftskostnader enn ønsket i oppstartsårene. Gjennom de erfaringer som er gjort siden lansering i 2019, har en oppnådd stadig bedre effektivitet i prosessen og kvalitet på sluttproduktet. Det er gjennomført en rekke uavhengige tester og kontroller for å dokumentere at Hav Line Metoden fungerer godt, og leverer sluttresultat av god kvalitet. Etterspørselen etter Hav Line Metoden i markedet har styrket seg markant siden oppstarten.

Konsernet hadde et resultat etter skatt på -21,4 MNOK i 2023, en forbedring fra -73,4 MNOK året før. Morselskapet hadde et resultat etter skatt i 2023 på -5,9 MNOK, mot -5,5 MNOK året før.

Driftsinntektene for konsernet økte med 121,2 MNOK til 308,2 MNOK i 2023. Økningen skyldes i hovedsak økt volum (26%) og økt pris på slaktetjenester. Morselskapet hadde driftsinntekter på 16,9 MNOK i 2023, mot 9,5 MNOK i 2022.

Konsernets bokførte egenkapital pr 31.12.2023 er -142,5 MNOK. Egenkapitalen inkluderer bokført negativ goodwill knyttet til verdsettelsen av skipet Norwegian Gannet. Justert for denne ville bokført egenkapital vært -112,4 MNOK. Konsernet har totale eiendeler på 757,0 MNOK pr 31.12.23, sammenlignet med 748,9 MNOK for 2022. Morselskapets bokførte egenkapital var 108,2 MNOK pr 31.12.2023, tilsvarende en egenkapitalprosent på 16,9%. Morselskapet har totale eiendeler på 639,1 MNOK pr 31.12.23, sammenlignet med 573,5 MNOK i 2022. Morselskapet har ytt 255,3 MNOK i lån som har sikret datterselskapene tilstrekkelig



Hav Line Gruppen AS

likviditet. Aksjonærene har finansiert konsernet med betydelige aksjonærlån i tillegg til egenkapital. Hensyntas dette er konsernets finansiering av aktiva med midler fra eierne tilfredsstillende.

Kontantstrømmen fra operasjonell virksomhet er forbedret både for selskap og konsern fra 2022 til 2023. Hovedgrunnen til vesentlig forskjell mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonell virksomhet knytter seg til avskrivninger, amortisering og rentekostnader.

Selskapet har gjennomført substansverdivurderinger og DCF-analyser som indikerer at reell verdi av konsernets eiendeler er betydelig høyere enn bokførte verdier. Forutsetningene for DCF-analysen er at konsernet lykkes med de tiltak som er iverksatt for å bedre lønnsomheten. Styret mener, på dette grunnlag, at konsernets reelle egenkapital er betydelig høyere enn den bokførte.

Nærings- og Fiskeridepartementet har gitt konsernet en langsiktig dispensasjon (10 år fra 2021) fra Fiskekvalitetsforskriften § 17. Dispensasjonen gir i praksis Hav Line Gruppen enerett på sentrale fortrinn ved selskapets forretningskonsept og tjenestetilbud, sammenlignet med produksjonsmetoder og vilkår som gjelder for den tradisjonelle verdikjeden.

Aksjonærene, styret og selskapets ledelse følger selskapets virksomhet, finansielle stilling og likviditet tett, og har gjennomført en rekke tiltak for å optimalisere driften og sikre nødvendig finansiering. Dette inkluderer bl.a. at eierne har stilt til rådighet aksjonærlån i tillegg til konsernets eksterne finansiering. Det foreligger ikke brudd på lånevilkår hverken ved regnskapsavslutningen eller regnskapsavleggelsen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet og selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Fortsatt drift og fremtidsutsikter

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende og kommende år, iverksatte tiltak for styrking av lønnsomhet og egenkapital, samt konsernets langsiktige strategiske målsettinger.

Konsernet har i 2023 og 2024 hatt økende oppdragstilfang fra flere regulære, større kunder, og registrerer generelt økt etterspørsel etter Hav Line Metoden. Ved utløpet av Q3 2024 vil produksjonsvolum og inntekter passere inntektene og volumet for hele 2023. I tillegg til økt og mer stabil tonnasetilgang fra oppdrettskundene, registrerer konsernet også økende grad av etterspørsel etter fisk levert gjennom Norwegian Gannet fra foredlere og forhandlere i Europa. Dette som følge av lavere dokumentert Co2-avtrykk og andre kvalitative fortrinn Hav Line Metoden representerer sammenlignet med den tradisjonelle



Hav Line Gruppen AS

verdikjeden. Styret tror at dette samlet vil bidra til å sikre god etterspørsel etter konsernets tjenester fremover.

Kontantstrømmen fra drift i 2024 vil være klart forbedret målt opp imot tidligere år. Det arbeides kontinuerlig med ulike tiltak for ytterligere å bedre driftens lønnsomhet og styrke konsernets egenkapital. Som følge av betydelig nedbetaling av lån gjennom 2025, forventes det at konsernet i 2025 fortsatt vil ha stram likviditet. Fra 2026 reduseres avdragsbelastningen. Ved eventuelle behov for tilførsel av ytterligere likviditet utover det som oppnås fra driften, har selskapets aksjonærer forpliktet seg til å yte nødvendige lån eller egenkapital. Garantien fra aksjonærene vil bidra til å sikre konsernet tilstrekkelig likviditet til å gjøre opp sine forpliktelser de neste 12 månedene.

Finansiell risiko

Konsernet er noe eksponert for risiko for svingninger i valuta. Dette følger av virksomhet både i Norge og Danmark. Prognoser for fremtidig resultat kan påvirkes av markedsuro som følge av økende rentekostnader i Norge og eventuell negativ endring i markedsvilkår for oppdrettsfisk generelt.

Konsernets hovedkunder direkte knyttet til bruken av Norwegian Gannet er store solide sjømatelskaper, og kredittrisikoen knyttet til disse ansees begrenset.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 7 ansatte, herav 1 kvinne. Konsernet har 140 ansatte, herav 36 kvinner. Sykefraværet er på ca. 15 %, Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Sykefraværet er høyt, og konsernet arbeider aktivt for å redusere dette gjennom forbedring av rutiner for internkontroll og HMS arbeid i samarbeid med de ansatte og bedriftshelsetjenesten. Konsernet har en policy om at det ikke skal

forskjellsbehandles grunnet kjønn. Samtidig er dette en bransje der tilgangen på mannlig arbeidskraft er størst, og derfor jobbes det kontinuerlig med å få en så god kjønnsbalanse som mulig.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme diskriminering hverken med bakgrunn i etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn eller andre forhold.

Konsernet har tegnet ansvarsforsikring for ledelsen. Dekning gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig lederansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden, som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.



Hav Line Gruppen AS

Åpenhetsloven

Konsernet gjennomfører nødvendige vurderinger og tiltak i forbindelse med krav og forventninger i åpenhetsloven. Utfyllende informasjon er publisert på www.havline.no

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet er involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter innenfor slakting og frakt av laks. Kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet. For konsernet er det gjennom skipet «Norwegian Gannet» foretatt investeringer som er positive for påvirkningen av det ytre miljø. Skipet har en av verdens mest drivstoff effektive dieselmotor og det er batteripakke om bord. Det er en vesentlig miljøgevinst med slakting og transport av laks på «Norwegian Gannet» sammenlignet med tradisjonell transport av laks for eksport, med lastebil. Fordelene med metoden er vitenskapelig dokumentert gjennom forskning. Informasjon om bærekraftfordelene, samt forskningsrapporter er publisert på www.havline.no

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsavleggelsens slutt som er av betydning for regnskapsavleggelsen for 2023.



Hav Line Gruppen AS

Disponering av resultat

Styret foreslår følgende disponering av resultatet i Hav Line Gruppen AS:

Overført til annen egenkapital: MNOK -5 986

Sum disponert: MNOK -5 986

Bergen, 26. September 2024

Carl Erik Arnesen
Styreleder

Hans Olav Lindal
Styremedlem

Rasmus Drønen Haugland
Styremedlem

Bård Sekkingstad
Styremedlem

Frode Blakstad
Styremedlem

Kristian Haugland
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EXM6-GS-4SP-4EDC-8BBBY-PM827-SMKZC



Resultatregnskap

Hav Line Gruppen

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Note	2023	2022
9 500	16 920		308 172	186 907
9 500	16 920		308 172	186 907
14	0		87 979	59 019
2 613	4 001	1	119 995	86 628
7	0	2	20 654	40 973
0	0	3	-25 809	-25 809
3 866	5 931	1	80 500	81 701
6 500	9 932		283 319	242 511
3 001	6 988		24 853	-55 604
7 704	14 367		0	0
0	0		434	291
0	1		6 690	14 107
304	492		0	0
17 215	28 526		51 977	30 420
272	13		3 015	12 982
-10 087	-14 662		-47 868	-29 005
-7 086	-7 674		-23 015	-84 609
-1 559	-1 688	4	-1 595	-11 226
-5 527	-5 986	9	-21 420	-73 383

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-GS-4SP-14EDC-8BBBY-PM1827-SMKZC

Hav Line Gruppen

**Balanse****Hav Line Gruppen**

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
11 553	13 241	4	71 480	68 392
0	0	3	-30 111	-55 920
11 553	13 241		41 369	12 472
Varige driftsmidler				
0	0		85 295	84 038
0	0		85 706	72 773
0	0		503 799	493 747
0	0		8	8
0	0	2, 8	674 807	650 565
Finansielle anleggsmidler				
311 692	311 692	5	0	0
233 921	255 296	6	0	0
545 613	566 988		0	0
557 166	580 229		716 176	663 038
Omløpsmidler				
Fordringer				
15 992	58 434		16 895	23 517
146	149		16 544	35 490
16 138	58 582		33 439	59 006
232	298	7	7 394	26 920
16 370	58 881		40 832	85 926
573 536	639 110		757 008	748 964

Hav Line Gruppen

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-G5-4SP-14EDC-8BBBY-PM1827-SMKZC

**Balanse****Hav Line Gruppen**

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Note	2023	2022	
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
154 030	154 030	Aksjekapital	8	154 030	154 030
154 030	154 030	Sum innskutt egenkapital		154 030	154 030
Opptjent egenkapital					
-39 854	-45 840	Annen egenkapital		-296 530	-300 109
-39 854	-45 840	Sum opptjent egenkapital		-296 530	-300 109
114 176	108 190	Sum egenkapital	9	-142 500	-146 079
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
Annen langsiktig gjeld					
417 977	488 405	Annen langsiktig gjeld	10	488 405	417 977
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	309 143	342 298
0	0	Langsiktig konserngjeld		0	0
417 977	488 405	Sum annen langsiktig gjeld		797 548	760 275
Kortsiktig gjeld					
39 973	39 976	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	39 941	39 969
442	777	Leverandørgjeld		24 240	51 124
428	603	Skylldige offentlige avgifter		9 772	11 091
541	1 159	Annen kortsiktig gjeld		28 007	32 584
41 383	42 515	Sum kortsiktig gjeld		101 960	134 769
459 360	530 920	Sum gjeld		899 508	895 043
573 536	639 110	Sum egenkapital og gjeld		757 008	748 964

Bergen, 20.09.2024

Hav Line Gruppen

Carl Erik Arnesen
styrelederHans Olav Lindal
styremedlemRasmus Drønen Haugland
styremedlemBård Sekkingstad
styremedlemFrode Blakstad
styremedlemKristian Haugland
daglig leder**Hav Line Gruppen**

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-GS-4SP-14EDC-8BBBY-PM1827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Årsregnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Konsern

Konsernregnskapet viser konsernets samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling som om det var en enhet. Selskaper hvor man har bestemmende innflytelse er konsolidert inn i konsernregnskapet. Interne mellomværende og konserninterne transaksjoner er eliminert.

Varige driftsmidler

Selskapet benytter full tilvirkningskost som anskaffelseskost. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Aksjer

Investering i aksjer er balanseført til anskaffelseskost (kostmetoden) i selskapsregnskapet og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Klassifisering og vurdering av andre balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og -reduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Pensjoner

Selskapet følger Norsk Regnskapsstandard om pensjoner.

Omregning

Ved omregning av utenlandsk datterselskaps regnskap er balanseposter omregnet til dagskurs ved regnskapsavslutnings-tidspunktet, og resultatposter er omregnet til gjennomsnittskurser for regnskapsåret. Omregningsdifferansene blir ført direkte mot konsernets egenkapital.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kontantbeløp.

Estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Alle tall er i tusen norske kroner (TNOK).



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 1 LØNSKOSTNADER, ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE, MM

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
4 675	6 606	188 103	74 757
725	1 143	10 381	9 486
454	655	5 802	5 099
-3 242	-4 404	-84 291	-2 715
2 613	4 001	119 995	86 628
7	6	140	143

Ytelser til ledende personer:

Daglig leder	1 625
Styreleder	450

Selskapet har ikke yt lån eller stilt sikkerhet for daglig leder eller styreleder.

Vedrørende sikkerhetsstillelser for konsernselskaper vises det til nærmere omtale i note 7.

Daglig leder har ingen avtale om lønn eller annen godtgjørelse ved fratreden utover hva som følger av arbeidsmiljølovgivningen.

Selskapene i konsernet er pliktige til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller gjeldende lovkrav.

Honorar til revisor:

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
380	401	1 188	969
0	198	201	63

NOTE 2 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELE EIENDELER

Varige driftsmidler Hav Line Gruppen AS

Morselskap	TNOK	Driftsløse, inventar,
Anskaffelseskost i.1.		151
Tilgang kjøpte driftsmidler		-
Avgang		-
Anskaffelseskost 31.12.		151
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		151
Bokført verdi pr. 31.12.		-
Årets avskrivninger		-
Økonomisk levetid		0-5 år
Avskrivningsplan		Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: EXM6-GS-4SP-4EDC-8BBBV-PM827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

Våre driftsmidler Hav Line Gruppen Konsern

Konsern	TNOK	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip, rigger o.l.	Driftsløsere, Inventar	Sum
Anskaffelseskost i.l.		100 133	123 762	562 523	251	786 669
Tilgang /Avgang		-	-	8 548	-	8 548
Valutajustering ansk kost		5 769	4 749	25 830	-	36 348
Anskaffelseskost 31.12.		105 901	128 511	596 901	251	831 565
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		20 607	42 805	93 103	244	156 758
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.		-	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.		85 295	85 706	503 799	8	674 807
Årets avskrivninger		4 512	-8 184	24 326	-	20 654
Årets nedskrivninger		-	-	-	-	-
Økonomisk levetid		25,0	15,0	23,0	5,0	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Verdsettelse av konsernets anleggsmidler:

Konsernets eiendeler er en del av «Hav Line Metoden» (se note 14 om Fortsatt drift). Anleggsmidlene vurderes som én kontantstrømgenererende enhet. I forbindelse med årsregnskapet for 2022 ble det gjennomført en vurdering av anleggsmidlene, hvor det ble konkludert med at gjenvinnbart beløp oversteg den bokførte verdien. Ved avleggelse av årsregnskapet for 2023 er det gjennomført indikator-test for verdifall for konsernets eiendeler. I denne testen ble det konkludert med at det foreligger indikatorer for verdifall pr 31.12.23, hvorpå selskapet har gjennomført fornyet gjennomgang av DCF-analysen fra 2022, hvor det ble bekreftet at de opprinnelige forutsetningene fortsatt er gyldige, men at det har vært en forsinkelse i realiseringen av disse. Substansvurderinger og DCF-analyser viser at den reelle verdien av konsernets eiendeler er betydelig høyere enn de bokførte verdiene. Forutsetningene for DCF-analysen er at konsernet lykkes med tiltakene som er iverksatt for å bedre lønnsomheten.

Gjennom 2023 og inn i 2024 har konsernet hatt en positiv utvikling i både volum og priser, noe som har redusert risikoen knyttet til de bokførte verdiene. Den positive utviklingen i 2024 har ytterligere styrket verdien av konsernets investeringer (se ytterligere informasjon i note 14).

Gjennom 2023 og inn i 2024 har konsernet opplevd positiv utvikling i både volum og priser, noe som har redusert risikoen knyttet til de bokførte verdiene. Videre har den positive utviklingen i 2024 ytterligere styrket verdien av konsernets investeringer. Dette forsterker grunnlaget for vurderingen om at gjenvinnbart beløp fortsatt overstiger de bokførte verdiene. Den største risikoen som er identifisert, er et kortsiktig likviditetsbehov, men dette er håndtert gjennom bedre drift, økte volumer og priser, samt driftsgarantier fra konsernets aksjonærer.

Endring av regnskapsestimater knyttet til avskrivninger:

Selskapet har i løpet av 2023 revurdert økonomisk levetid for anleggsmidler knyttet til fabrikk i datterselskapet Hav Line Processing A/S. Konklusjonen av denne vurderingen er at det er lagt til grunn en for kort økonomisk levetid ved fastsettelse av avskrivningsplanen til dette produksjonsutstyret. Det er besluttet å endre den økonomiske levetiden fra 10 år til 15 år. Endringen er gjort med tilbakevirkende kraft, hvor den regnskapsmessige virkningen av endringen i estimat er tatt over resultat i regnskapet for 2023. Dette har gitt en regnskapsmessig effekt på MNOK 11,4 knyttet til tidligere års avskrivninger. I tillegg er årets avskrivninger redusert sammenlignet med tidligere år, som følge av endring i økonomisk levetid.

NOTE 3 NEGATIV GOODWILL

Konsern	TNOK	Negativ Goodwill
Anskaffelseskost i.l.		
Tilgang		-129 046
Avgang		-
Anskaffelseskost 31.12.		-129 046
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		-
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.		-
Bokført verdi pr. 31.12.		-30 111
Årets avskrivninger		25 809
Årets nedskrivninger		-
Økonomisk levetid		5,0
Avskrivningsplan		Lineær

Den negative goodwillen fremkommer av oppkjøpsanalysen ved konserndannelsen 28/2-2020 av Mar de Botos og er knyttet til verdsettelsen av skipet Norwegian Gannet

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-GS-4SP-4EDC-8BBBV-PM827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern

Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 4 SKATT

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Morselskap		2023		Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern	
2022	2023	2023	2023	2023	2022	2023	2022
				Betalbar skatt			
-1 559	-1 688			Endring utsatt skatt		-1 595	-11 226
-1 559	-1 688			Årets skattekostnad		-1 595	-11 226
				Beregning av skattepliktig inntekt			
-7 086	-7 674			Resultat før skatter		-23 015	-84 609
-	-			2 Permanente forskjeller		12 236	16 453
4	-8			Endringer midlertidige forskjeller		-22 124	18 878
-7 082	-7 679			Årets skattegrunnlag		-32 903	-49 278
22 %	22 %			Skatteprosent		5 %	23 %
				Spesifikasjon utsatt skatt:			
-25	-18			Anleggsmidler		-22 384	-34
-	-			Aksjer og andre verdipapirer		-	-180 491
-52 490	-60 169			Fremførbart underskudd		-362 586	-88 814
-	-			Andre forskjeller		-	-
-	-			Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		-	-
-52 515	-60 187			Grunnlag beregning av utsatt skattefordel		-384 970	-269 338
-11 553	-13 241			Balanseført utsatt skattefordel		-71 480	-68 392
22 %	22 %					19 %	25 %

NOTE 5 DATTERSELSKAP

Hav Line Gruppen AS eier aksjer i følgende selskaper:

Selskap	Eierandel	Stemmeandel	Tilhørende land	EK 31.12.2023	Resultat 2023
Hav Line AS*	1	1	Norge	-39 448	-3 956 NOK
Hav Line Vessel AS*	1	1	Norge	161 775	11 688 NOK
Hav Line Processing A/S*	1	1	Danmark	-28 383	-16 943 DKK
Hav Line Terminal A/S*	1	1	Danmark	571	-716 DKK
Mar De Botos*	1	1	Spania	22 085	-7 002 EUR

* Hav Line AS og Hav Line Vessel AS

Hav Line AS og Hav Line Vessel er driftsselskaper i konsernet. Hav Line Vessel har rettighetene til skipet "Norwegian Gannet" og leier dette ut til Hav Line AS.

* Hav Line Processing A/S

I tillegg til den generelle vurderingen for alle datterselskap, så består eiendelene i Hav Line Processing A/S en moderne fabrikk for videreforedling og pakking av konsernets produkter. Prisutvikling på utstyr som inngår i fabrikkens tilsier at verdien av underliggende eiendeler har økt, sammenlignet med 2022.

* Hav Line Terminal A/S

I tillegg til den generelle vurderingen for alle datterselskap, så består eiendelene i Hav Line Terminal A/S en moderne terminal for logistikk knyttet til salg av konsernets produkter. Prisutvikling på utstyr som inngår i terminalen tilsier at verdien av underliggende eiendeler har økt, sammenlignet med 2022.

* Mar De Botos

Eiendeler i Mar De Botos består i sin helhet av båten "Norwegian Gannet". Bokført verdi av driftsmiddelet er på TNOK 493 747. Driftsmiddelet avskrives med TNOK 24 274 pr år.

Underliggende verdier i båten «Norwegian Gannet» anses å forsvare verdien av investeringen i selskapet Mar De Botos.

Dersom fartøyet Norwegian Gannet hadde blitt brygget i dag, anslås det at kostnaden ville vært nær det dobbelte av den opprinnelige byggeprisen. Dette skyldes en vesentlig prisøkning på stål, utstyr og maskiner som inngår i konstruksjonen av fartøyet.

Basert på denne utviklingen i material- og kostnader på samt den generelle prissvingningen i markedet, vurderes de underliggende verdiene i Norwegian Gannet å forsvare investeringen i Mar De Botos AS. For mer informasjon ser note 2 og note 14

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-GS-4SP-4EDC-8BBBV-PM1827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 6 FORDRINGER KLASFISERT SOM ANLEGGSMIDLER

Morselskap		Konsern	
2022	2023 TNOK	2023	2022
233 921	255 296	-	-
Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt			

NOTE 7 BUNDE MIDLER / LIKVIDER

I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende (TNOK):

Hav Line Gruppen AS	298
Hav Line Gruppen - Konsern	2 560

NOTE 8 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Haugland Gruppen AS	500	50,00 %	50,00 %
Trient AS	500	50,00 %	50,00 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer hver pålydende kr 154 030. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett

NOTE 9 EGENKAPITAL

Egenkapital Hav Line Gruppen AS	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	154 030	(39 854)	114 176
Årets endring i egenkapital			
Årets resultat		(5 986)	(5 986)
Egenkapital 31.12.	154 030	(45 840)	108 190

Egenkapital konsern	Aksje-kapital	Opptjent egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	154 030		(300 109)	(146 079)
Årets endring i egenkapital				
Årets resultat			(21 420)	(21 420)
Omregningsdifferanser utenlandske datterselskap			24 999	24 999
Egenkapital 31.12.	154 030	-	(296 530)	(142 500)

NOTE 10 GJELD SOM FORFALLER SENERE ENN FEM ÅR ETTER REGNSKAPSÅRETS SLUTT

Morselskap		Konsern	
2022	2023 TNOK	2023	2022
417 977	488 405	488 405	417 977
Gjeld til aksjonærer			
Gjeld til kredittinstitusjoner		55 733	84 744

Hav Line AS og Hav Line Vessel AS har covenant krav knyttet til lån fra kredittinstitusjoner. Konsernet har mottatt waiver fra kredittinstitusjoner, hvor første måletidspunkt for gjeldende covenants nå er 31.12.26. Gjeldende covenants er; (1) Frie likvider må utgjøre minimum MNOK 20; (2) Egenkapitalandel på minst 30%, og (4) Debt/Equity ratio på >4 basert på 12 måneders rullerende måling.

Penneo Dokumentnøkkel: EXM6-GS-4SP-4EDC-8BBBV-PM827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 11 PANTSTILLELSER OG GARANTIER MV

Morselskap	2023 TNOK		Konsern	
2022			2023	2022
	Gjeld som er sikret ved pant ol.			
39 973	39 976	Gjeld til kredittinstitusjoner, inkl kassekreditt	309 143	382 267
39 973	39 976	Sum	309 143	382 267
	Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld			
		Fast eiendom	85 295	84 038
		Maskiner, anlegg, driftsløsøre	85 706	72 773
		Skip	497 440	493 747
		Rettighet til aksjer		
		Forskuddsbetalt bareboatleie		
		Fordringer	39 797	37 189
-	-	Sum	708 238	687 747

Hav Line Gruppen AS er garantist for lån til datterselskapet Hav Line Vessel AS. Garantien er begrenset oppad til 395 MNOK

NOTE 12 MELLOMVÆRENDE OG TRASKASJONER MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV

Hav Line Gruppen AS har pr 31.12. følgende mellomværende med konsernselskaper og tilknyttet virksomhet:

TNOK	Annen kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer/kundefordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern			58 434	-
Sum	-	-	58 434	-
TNOK	Langsiktig gjeld		Langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern			255 296	233 921
Sum	-	-	255 296	233 921

NOTE 13 BETINGET FORPLIKTELSE

Hav Line Gruppen er involvert i to pågående skattesaker i Danmark som knytter seg til vurdering av enkelte skattemessige disposisjoner i tidligere år. Utfallet av denne skattesaken er per dags dato usikkert, og det er ikke endelig avgjort hvorvidt Hav Line Gruppen vil bli pålagt en økonomisk forpliktelse som følge av saken.

Det er viktig å merke seg at den maksimale eksponeringen konsernet kan bli utsatt for i forbindelse med begge saker er estimert til DKK 4.1 millioner. Dette beløpet representerer en potensiell forpliktelse som ikke er regnskapsført per 31. desember 2023, da selskapet på nåværende tidspunkt vurderer det som mindre sannsynlig at det vil påløpe et krav.

Selskapet har, i samråd med juridiske og skattemessige rådgivere, konkludert med at det ikke foreligger tilstrekkelige begrunnelse som tilsier at forpliktelsen er sannsynlig og dermed regnskapsmessig må innregnes som en kostnad. Vurderingen er basert på tilgjengelig informasjon om saken, historiske presedensar i lignende saker, samt selskapets tro på at de skattemessige disposisjonene var forsvarlige.

Skulle det foreligge nye opplysninger eller en endring i utfallet av saken, vil konsernet vurdere behovet for å oppdatere sine regnskapsmessige estimater og eventuelt innregne en forpliktelse i fremtidige regnskap.

Penneo Dokumentnøkkel: EXM16-GS-4SP-4EDC-8BBBY-PM1827-SMKZC



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 14 FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende og kommende år, iverksatte tiltak for styrking av lønnsomhet og egenkapital, samt konsernets langsiktige strategiske målsettinger. Hav Line Gruppen AS er morselskap i et konsern som har utviklet et nytt miljøvennlig og effektivt konsept for slaktning, pakking og transport av laks- og ørret som bl.a. gir bedre fiskevelferd, biosikkerhet og kvalitet på produktet, samt lavere karbonavtrykk i verdikjeden, benevnt Hav Line Metoden. Konsernet slakter fisken direkte fra oppdrettsanlegget og transporterer fisken raskt sjøveien til anlegg i land. Konsernet driver et pakkeanlegg i Hirtshals i Danmark. Hav Line Vessel AS har rettighetene til skipet "Norwegian Gannet" og leier dette ut til søsterselskapet Hav Line AS.

Konsernet har frem til 2021 vært i en åpen konflikt med Nærings- og Fiskeridepartementet knyttet til lovligheten av den planlagte organiseringen av driften i selskapet. Dette forholdet ble i løpet av 2021 endelig avklart, gjennom en langsiktig dispensasjon (10 år) fra Fiskekvalitetsforskriften § 17, som sikrer betydelig større forutsigbarhet for fremtidige kunder, og ikke minst større mulighet for produksjonsplanlegging for virksomheten. Dispensasjonen gir i praksis Hav Line Gruppen enerett på selskapets forretningskonsept. Den endelige avklaringen er vurdert å ha stor betydning for forventede volumer de kommende årene.

Konsernet har i perioden fra 2019 og frem til 2022 vært sterkt preget av at de er i etableringsfasen for selskapets virksomhet. Konsernet har i 2023 og 2024 hatt økende oppdragstilfang fra flere regulære, større kunder, og registrerer generelt økt etterspørsel etter Hav Line Metoden. I løpet av 2023 nådde konsernet et slaktevolum på 37 240 tonn, en økning fra fjorårets volum på 29 500 tonn. Dette utgjør en vekst på 21 %, og reflekterer en positiv utvikling, som følge av økt produksjonseffektivitet og etterspørsel. Volumveksten bidrar til å styrke selskapets markedsposisjon, kapasitetsutvidelse og forbedringer i operasjonelle prosesser.

Ved utløpet av Q3 2024 vil produksjonsvolum og inntekter passere inntektene og volumet for hele 2023. I tillegg til økt og mer stabil tonnasje tilgang fra oppdrettskundene, registrerer konsernet også økende grad av etterspørsel etter fisk levert gjennom Norwegian Gannet fra foredlere og forhandlere i Europa. Dette som følge av lavere dokumentert Co2-avtrykk og andre kvalitative fortrinn Hav Line Metoden representerer sammenlignet med den tradisjonelle verdikjeden. Styret tror at dette samlet vil bidra til å sikre god etterspørsel etter konsernets tjenester fremover. Styret og selskapets ledelse følger selskapets virksomhet, finansielle stilling og likviditet tett, og har gjennomført nødvendige tiltak for å sikre finansiering. Kontantstrømmen fra drift i 2024 vil være klart forbedret målt opp imot tidligere år som følge av høyere volum og forbedret prising av selskapets tjenester. Det arbeides kontinuerlig med ulike tiltak for ytterligere å bedre driftens lønnsomhet og styrke konsernets egenkapital.

Som følge av betydelig nedbetaling av lån gjennom 2025, forventes det at konsernet i 2025 fortsatt vil ha stram likviditet. Fra 2026 reduseres avdragsbelastningen. Ved eventuelle behov for tilførsel av ytterligere likviditet utover det som oppnås fra driften, har selskapets aksjonærer forpliktet seg til å yte nødvendige lån eller egenkapital. Garantien fra aksjonærene vil bidra til å sikre konsernet tilstrekkelig likviditet til å gjøre opp sine forpliktelser de neste 12 månedene. Basert på dette er det konsernets vurdering at det er innhentet tilstrekkelig likviditet og finansiering gjennom konsernets eiere.

Det er også fremforhandlet med banker at det ikke foreligger lånevilkår som må innfris på gjeldende lånefasiliteter. Første måletidspunkt er pr 31.12.2026. Det er derfor ingen risiko for at selskapet vil komme i brudd med sine lånevilkår.

Basert på dette er det styret og daglig leder sin vurdering at forutsetningen om fortsatt drift legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2023.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Blakstad, Frode

Styremedlem

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-150613

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-10-04 14:15:35 UTC



Haugland, Kristian

Daglig leder

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1176330

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-10-04 14:24:46 UTC



Sekkingstad, Bård

Styremedlem

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1638857

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-10-04 14:59:54 UTC



Arnesen, Carl Erik

Styreleder

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1282118

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-10-04 17:02:21 UTC



Lindal, Hans Olav

Styremedlem

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1836972

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-10-07 07:35:02 UTC



Haugland, Rasmus Drønen

Styremedlem

På vegne av: Hav Line Gruppen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1381309

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-10-07 10:50:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EXM6-G5-4SP-4EDC-8BBBY-PM827-SMKZC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>